
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

Dárcem: 

Se sídlem: 
Zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 

v platném znění mezi: 

RENATEX CZ a.s. 

K Myslivně 2140/61, 708 00 Ostrava-Poruba 
Martin Chyla, předseda představenstva 
Mgr. Robert Labuda, člen představenstva 
45192731 
CZ45192731 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 3405791/0100 

Nemocnice s poli!<ht1i�·v1; �-vin.1-R.1J 
pfís�,Č ,kt,•,a !>{QGliit'.élCC © 

Vydmuchov 39!J/5. cA1. � 3·, CI K,lťlina 
Fcdzltlila 

Ooo�doe: 3.1. 05, 2017 

Llst+pffioha ................................... .. ................. _, 

t . tÝ, .. ' /�C::</(JJOIJ!" /t<fJ(.. !P1Y

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle 8, vložka 434 
dále jen „dárce" 

a 

Obdarovaným: 

Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr. 
vložka 880 
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupenou: 
IČ: 

Ing. et Ing. Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
00844853 

DIČ: CZ00844853 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
Číslo účtu: 123-30331791/0100

dále jen „obdarovaný" 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Obdarovaný je zdravotnickým zařízením, které poskytuje zdravotní peci
v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách
jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů. Dárce přenechává
obdarovanému finanční částku ve výši 75.000 Kč. Finanční dar je určen na
rozvoj zdravotnického zařízení. Dárce nespojuje s darem žádná protislužba ze
strany obdarovaného.

2. Dar dle odst. 1. tohoto článku dárce obdarovanému přenechává na
zdravotnické účely, s cílem zkvalitnit zdravotnické služby ve smyslu ustanovení
§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších
předpisů.

1/2 

ŘF č. 67 

Aktualizace: 02/2017 

DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

Dárcem: 

Se sídlem: 
Zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 

v platném znění mezi: 

RENATEX CZ a.s. 

K Myslivně 2140/61, 708 00 Ostrava-Poruba 
Martin Chyla, předseda představenstva 
Mgr. Robert Labuda, člen představenstva 
45192731 
CZ45192731 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 3405791/0100 

Nemocnice s poli!<ht1i�·v1; �-vin.1-R.1J 
pfís�,Č ,kt,•,a !>{QGliit'.élCC © 

Vydmuchov 39!J/5. cA1. � 3·, CI K,lťlina 
Fcdzltlila 

Ooo�doe: 3.1. 05, 2017 

Llst+pffioha ................................... .. ................. _, 

t . tÝ, .. ' /�C::</(JJOIJ!" /t<fJ(.. !P1Y

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle 8, vložka 434 
dále jen „dárce" 

a 

Obdarovaným: 

Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr. 
vložka 880 
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupenou: 
IČ: 

Ing. et Ing. Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
00844853 

DIČ: CZ00844853 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
Číslo účtu: 123-30331791/0100

dále jen „obdarovaný" 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Obdarovaný je zdravotnickým zařízením, které poskytuje zdravotní peci
v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách
jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů. Dárce přenechává
obdarovanému finanční částku ve výši 75.000 Kč. Finanční dar je určen na
rozvoj zdravotnického zařízení. Dárce nespojuje s darem žádná protislužba ze
strany obdarovaného.

2. Dar dle odst. 1. tohoto článku dárce obdarovanému přenechává na
zdravotnické účely, s cílem zkvalitnit zdravotnické služby ve smyslu ustanovení
§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších
předpisů.

1/2 

ŘF č. 67 

Aktualizace: 02/2017 

Nemocnice s poliklinikou Aawiné-Réj
ph'spé .rkma arganiaace

Dércem: RENATEX CZ a.s. Wm“ 322-23531“ “1”“

Se sidlem: K Myslivné 2140/61, 708 00 Ostrava-Poruba ”W“ 31' 05' 2017
Zastoupena: Martin Chyla, pfedseda pfedstavenstva 115mm ............

Mgr. Robert Labuda, élen pfedstavenstva c1..M'Jr/«IZWOK?”/£Q(Ez-;___
16:: 45192731
016 : 0245192731

DAROVACi SMLOUVA
uzavfené ust. § 2055 a nésl. zékona (3. 89/2012 8b., obéanského zékoniku,

v platném znéni mezi:

9w

@ankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.
Cislo afitu: 3405791/0100
zapsané v OR vedeném KrajskYm soudem v Ostravé v oddile B, vloika 434
déle jen ,,dérce“

a

Obdarovanym:

Nemocnici s poliklinikou Karviné-Réj, pfispévkové organizace
zapsanou v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Ostravé oddil Pr.
vloika 880
Se sidlem: Vydmuchov 399/5, Réj, 734 O1 Karviné
ntoupenou: Ing. et lng. BC. Jifim Matéjem, MBAce, feditelem
IC: 00844853
016: 0200844853
@ankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.,
Cislo Uétu: 123—30331791/0100

déle jen ”obdarovany“

I.
Piedmét smlouvy

Obdarovany je zdravotnickYm zafizenim, které poskytuje zdravotni pééi
v souladu se zékonem (“3. 372/2011 8b., 0 zdravotnich sluibéch a podminkéch
jejich poskytovéni, ve znéni pozdéjéich pfedpisfl. Dérce pfenechévé
obdarovanému finanéni ééstku ve vyiéi 75.000 Ké. Finanéni dar je uréen na
rozvoj zdravotnického zafizeni. Dérce nespojuje s darem iédné protisluiba ze
strany obdarovaného.

Dar dle odst. 1. tohoto élénku dérce obdarovanému pfenechévé na
zdravotnické Uéely, s cilem zkvalitnit zdravotnické sluiby ve smyslu ustanoveni
§ 20 odst. 8 zékona é. 586/1992 8b., 0 dani z pfijmu, ve znéni pozdéjéich
pfedpisfl.

1/2

fiFé.67
Aktualizace: 02/2017



3. Obdarovaný prohlašuje, že jsou mu známy daňové povinnosti vyplývající z
přijetí finančního daru a že bude postupovat podle příslušných ustanovení
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. Obdarovaný
zároveň prohlašuje, že je osobou provozující zdravotnické zařízení.

li. 
Projev vůle obdarovaného 

1. Obdarovaný tento dar přijímá a v souladu s § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů jej nabývá pro svého
zřizovatele Moravskoslezský kraj. Zároveň se obdarovaný zavazuje jej užít
k rozvoji zdravotní péče v souladu se svým předmětem činnosti podle zřizovací
listiny a pro účely uvedené v této smlouvě.

Ill. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly, souhlasí s JeJ1m
obsahem, a že tato smlouva byla ujednána svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

2. Smluvní strany se dohodly tak, že nebude-li částka uvedená v čl. I odst. 1 této
smlouvy připsána na účet obdarovaného, uvedený v záhlaví této smlouvy do 14
dnů ode dne účinnosti této smlouvy dle odst. 5 tohoto článku, pak tato smlouva
zaniká.

3. Strany se dohodly, že tato smlouva může být menena nebo rušena pouze
v písemných dodatcích a po vzájemné dohodě stran.

4. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po
jednom obdrží dárce i obdarovaný.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

V Ostravě dne: 

····/····;;,i;��················/

/ ŘF č. 67 

�

Akt"'U"'" 02/2017 

V Karviné dne: ./{,f (j 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 
pfíspěvková organizace ® 

Vydmuchov 399/5, Karviná-Ráj, 734 12 
IČ: 00844853 DIČ:CZ00844853 

3. Obdarovaný prohlašuje, že jsou mu známy daňové povinnosti vyplývající z
přijetí finančního daru a že bude postupovat podle příslušných ustanovení
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. Obdarovaný
zároveň prohlašuje, že je osobou provozující zdravotnické zařízení.

li. 
Projev vůle obdarovaného 

1. Obdarovaný tento dar přijímá a v souladu s § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů jej nabývá pro svého
zřizovatele Moravskoslezský kraj. Zároveň se obdarovaný zavazuje jej užít
k rozvoji zdravotní péče v souladu se svým předmětem činnosti podle zřizovací
listiny a pro účely uvedené v této smlouvě.

Ill. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly, souhlasí s JeJ1m
obsahem, a že tato smlouva byla ujednána svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

2. Smluvní strany se dohodly tak, že nebude-li částka uvedená v čl. I odst. 1 této
smlouvy připsána na účet obdarovaného, uvedený v záhlaví této smlouvy do 14
dnů ode dne účinnosti této smlouvy dle odst. 5 tohoto článku, pak tato smlouva
zaniká.

3. Strany se dohodly, že tato smlouva může být menena nebo rušena pouze
v písemných dodatcích a po vzájemné dohodě stran.

4. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po
jednom obdrží dárce i obdarovaný.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

V Ostravě dne: 

····/····;;,i;��················/

/ ŘF č. 67 

�

Akt"'U"'" 02/2017 

V Karviné dne: ./{,f (j 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 
pfíspěvková organizace ® 

Vydmuchov 399/5, Karviná-Ráj, 734 12 
IČ: 00844853 DIČ:CZ00844853 

3. Obdarovany prohlaéuje, 2e jsou mu znémy dafiové povinnosti vyplyvajici z
pfijeti finanéniho daru 3 2e bude postupovat podle pfisluénych ustanoveni
zékona c. 586/1992 8b., 0 danich z pfijmfi, v platném znéni. Obdarovany
zérovefi prohlaéuje, 2e je osobou provozujici zdravotnické zafizeni.

ll.
Projev ville obdarovaného

1. Obdarovany tento dar pfijimé a v souladu 3 § 27 odst. 4 zékona é. 250/2000
8b., 0 rozpoétoch pravidlech Uzemnich rozpoétfl jej navé pro svého
zfizovatele Moravskoslezsky kraj. Zérovefi se obdarovany zavazuje jej uiit
k rozvoji zdravotni péée v souladu se svym pfedmétem éinnosti podle zfizovaci
listiny a pro 0(3e uvedené v této smlouvé.

III.
Ostatni ujednéni

1. Smluvni strany prohlaéuji, Ze si tuto smlouvy pfeéetly, souhlasi sléjl'r'n
obsahem, 3 2e tato smlouva byla ujednéna svobodné a véiné, uréité a
srozumitelné, nikoliv vtisni za népadné nevi/hodnS/ch podminek, 002 stvrzuji
svymi podpisy.

2. Smluvni strany se dohodly tak, 2e nebude-li ééstka uvedené v él. | odst. 1 této
smlouvy pfipséna na Uéet obdarovaného, uvedeny v zéhlavi této smlouvy do 14
dnfl ode dne fléinnosti této smlouvy dle odst. 5 tohoto élénku, pak tato smlouva
zaniké.

3. Strany se dohodly, 2e tato smlouva mflie bylt mefieha nebo ruéena pouze
v pisemnYch dodatcich a po vzéjemné dohodé stran.

4. Tato smlouva byla vyhotovena a podepséna ve dvou stejnopisech, z nichi p0
jednom obdrii dérce i obdarovany.

5. Tato smlouva navé platnosti dnem podpisu posledni ze smluvnich stran a
06innosti v souladu se zékonem 63. 340/2015 8b., 0 registru smluv, ve znéni
pozdéjéich pfedpisfi.

,, f 25) ’f l}.—
VOstravé dne: //é") ‘ /; VKarviné dne: /gf_“/,§

—r--—-- ___.-_

Nemocnice s poliklinikou Karvina-Réj
v pflspévkové organizace G)
RF 6- 67 ydmuchov 399/5, Karviné-Ra’j, 734 12

\Aktualizace: 02/2017 I : 00844853 ”‘03 0200844853


